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Ankarstiftelsen Colombia
– vår filial i Medellín
Under flera år har vi fört 

samtal om att bilda An-
karstiftelsen Colombia. 

Vi har mer än tio olika organisa-
tioner i Colombia som vi samar-
betar med, men har fram tills 
nyligen haft direktkontakt med 
dem. Genom att etablera en ny 
colombiansk organisation, kom-
mer vi att kunna sköta en stor 
del av det arbetet på plats. Det 
här är något som dels förenklar 
arbetet och gynnar miljön, efter-
som det kommer att krävas färre 
resor till och från Colombia, 
men också något som kommer 

att stärka våra partnerorganisa-
tioner i sin organisationsutveck-
ling. 

Utifrån möjligheten att kunna 
ansöka om och få ekonomiskt stöd 
via Colombias statsbudget uppkom 
också ett direkt behov att starta upp 
en nationell organisation som i hu-
vudsak sköter kontakten med, och 
tar emot finansiering direkt från 
den colombianska staten. Efter ett 
antal möten och inhämtning av 
uppgifter kring hur en välgören-
hetsorganisation startas och sköts i 
Colombia, kunde vi äntligen, i slu-
tet av 2024 sjösätta Fundación Anc-

la Colombia och tillsätta en styrelse 
med Anders Hagström som ordfö-
rande och Ingrid Brauer, Per-Olof 
Allerth, Daniel Yttermalm och 
Thomas Lafon som ledamöter. 

Vi har redan flera anställda, med 
Thomas Lafon som direktor och 
tittar närmare på möjligheten att 
kunna föra över en del arbetsupp-
gifter på dessa, för att på så sätt 
minska arbetsbördan på våra an-
ställda i Sverige. Vår uppfattning är 
att vi på så sätt kan effektivisera ar-
betet och skapa förutsättningar för 
fortsatt utveckling av vårt arbete. 
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I Colombia lever många barn i 
fattigdom, några har en eller 
två föräldrar som sitter i 

fängelse. Andra lever med sina fa-
miljer i mycket fattiga och utsatta 
miljöer. Genom samarbeten med 
flera partnerorganisationer arbe-
tar vi för att främja de här bar-
nens rättigheter, trygghet och 
välmående, med hjälp av hälso-
undersökningar, läxhjälp, psyko-
logiskt stöd, donation av kläder 
och skolmaterial, samt möjlighe-
ten till en trygg plats att vistas på 
utanför skoltid. Vårt fadderbarn-
sprogram syftar till att bryta ge-
nerationsfattigdom, genom att 
erbjuda en ljusare framtid till 
dem som behöver det mest. 

Ett av de barn som har fått 
stöd genom programmet heter 
Isabela. När hon var tre år gam-
mal fängslades hennes mamma 
och Isabela tvingades växa upp, 
inte bara med en frånvarande 
mamma, utan också med de svåra 
känslomässiga påfrestningarna 
som blev av att besöka henne i 
fängelset. De korta mötena kanta-
des av strikta säkerhetskontroller 
och tårfyllda avsked och Isabela 
fick aldrig den stabilitet som varje 
barn behöver och förtjänar. I allt 
detta blev fadderbarnsprogram-

met hennes 
trygga punkt. 
Hon fann 
glädje och ge-
menskap till-
sammans med 
andra barn 
som befann sig 
i liknande situ-
ationer. Hon 
fick skolmate-
rial, matpaket 
och utbild-
ningsstöd, men också möjligheten 
att bara få vara barn. Att få att 
leka, skratta och känna sig sedd, 
utan en tanke på säkerhetskon-
troller och jobbiga avsked. 

När Isabela blev äldre fortsatte 
Ankarstiftelsen att stötta henne 
genom akademiska utmaningar, 
firade hennes framgångar och 
hjälpte henne att ta de första ste-
gen in i arbetslivet. Idag står hon 
på egna ben, med en framtid fylld 
av möjligheter och hennes egna 
ord sammanfattar programmets 

betydelse: "Tack från djupet av 
mitt hjärta, inte bara för den hjälp 
ni har gett mig, utan för alla fa-
miljer och barn vars liv ni har be-
rört och fortsätter att förändra." 

Ankarstiftelsens fadderbarns-
program visar vilken enorm skill-
nad långsiktigt stöd och med-
mänsklighet kan göra. Genom att 
ge barn som Isabela en chans att 
växa upp i trygghet, med möjlighet 
till en utbildning skapas en bättre 
framtid, både för individen och, i 
förlängningen för hela samhället. 
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Vårt fadderbarns-
program förändrar liv 
med stöd och kärlek

Vill du bli fadder? Kika in på vår sida: 
https://ankarstiftelsen.se/project/fadderbarn/ 
eller skanna QR-koden till höger.



En resa som bjöd på 
många ljusglimtar

Börje Erdtman berättar

Börje Erdtman
grundare och Senior Advisor

S verigekanalen fyllde nyli-
gen 1 år. Det är inte mycket 
för en kanal, varken en som 

är fylld med vatten, eller en som, 
likt Sverigekanalen, sänder live-
TV och program via webbplat-
sen. Zoran, som är kanalens an-
sikte utåt, följde med oss på feb-
ruariresan till Colombia, för att 
hitta människor, framför allt 
barn, som ville medverka i TV. 

Det blev en innehållsrik resa 
där vi samlade ihop material till 
över tio inslag och under vecka 
11 medverkade vi i fyra kvälls-
sändningar, tre timmar varje 
kväll. Ni som missade det kan 
leta upp inslagen i efterhand, jag 
tror att ni kommer att uppskatta 
det vi delade. 

Reflexselar för barn – 
en livräddande insats 
Ett av de ämnen som väckte mest 
uppmärksamhet under våra sänd-
ningar i Sverigekanalen, var tvek-
löst reflexselar för barn. Trafiksä-
kerhet är en otroligt viktig fråga, 
särskilt i länder där barn ofta rör 
sig i trafiken utan tillräckligt 
skydd. 

Miriam, frun till en av våra 
medarbetare i Medellín, har nu 
satt sig vid symaskinen för att sy 
upp reflexselar som vi hoppas 

kommer att rädda liv. Det är en 
enkel men viktig åtgärd och vi ser 
fram emot att kunna sprida dem 
till fler barn i utsatta områden. 

Bättre sent än aldrig – 
Ett givande möte med 
president Gustavo Petro
En av februariresans mest bety-
delsefulla stunder var när vi till 
slut fick möjlighet att träffa 
Colombias president, Gustavo 
Petro. Som väntat kom han sent, 
men han kom i alla fall. Vi fick 
framföra vårt ärende och lyfte de 
behov och möjligheter som finns 
för att förbättra livet för utsatta 
barn och familjer. 

Vi hoppas nu på ett långsik-
tigt och fruktbart samarbete som 
leder till verkliga förändringar. 
Det känns bra att 
få vara en del av 
alla dessa vikti-
ga initiativ och 
vi är tacksam-
ma för alla er 
som följer och 
stöttar vårt arbe-
te. Tillsam-
mans gör 
vi skill-
nad! 

Talita – vårt nya 
samarbetsprojekt
N yligen startade vi ett be-

tydelsefullt samarbets-
projekt med Talita, en 

svensk ideell organisation som er-
bjuder stöd och hjälp till kvinnor 
som fallit offer för prostitution, 
porrindustri eller människohandel 
för sexuella ändamål. Talita arbetar 
förebyggande, uppsökande och re-
habiliterande för att hjälpa de här 
kvinnorna att lämna det gamla li-
vet bakom sig, för en tryggare och 
bättre tillvaro. 

Vi kommer att fokusera på att 
stärka colombianska kvinnor i ut-
satta situationer med praktiska re-
surser, färdighetsträning och men-
torsprogram, utformade för att 
stärka självständighet och mot-
ståndskraft. Tillsammans tror vi på 
den livsförändrande kraften i att 

stärka kvinnor och är fast beslutna 
att göra verklig skillnad för dem 
som behöver det mest. Vi vill ge 
dessa kvinnor de verktyg och det 
stöd de behöver för att bygga upp 
sina liv med värdighet, självförtro-

ende och självkänsla. Genom att 
främja personlig utveckling och 
ekonomisk hållbarhet strävar vi 
efter att skapa varaktiga möjlighe-
ter som hjälper var och en att 
blomstra på sitt eget unika sätt. 
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Presiden�run Veronica Alcocer 
besökte skolan Ikawa.
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Stöd oss 
Swish 123 901 4010 

Märk din gåva med det projekt du vill stödja.

I stadsdelen El Pinar i Medellín, lever många barn i 
utsatta miljöer, där risken att dras in i kriminalitet 
och drogmissbruk är stor. Ankarstiftelsens fot-
bollsprojekt erbjuder dessa barn en meningsfull fri-
tid och en möjlighet att utvecklas både socialt och 
fysiskt. Intresset har varit stort och vi vill inte säga 
nej till någon. Men det finns ett litet problem. 
Många av våra deltagare saknar fotbollsskor. Vi 
hjälper till så gott vi kan, men fortfarande är det 
många av barnen som tvingas spela barfota, vilket 
ökar risken för skador. 

20 000 kronor skulle räcka till skor åt alla bar-
nen som deltar i vårt projekt i El Pinar. Hjälp oss 
gärna med en gåva, stor eller liten, så att alla barn 
kan spela tryggt och nå sin fulla potential under 
träningarna. Genom att bidra till vår insamling 
hjälper du inte bara till att skydda barnen från ska-
dor, utan också att sporra dem att delta i en me-
ningsfull aktivitet som kan hålla dem borta från 
negativa influenser. 

Tack för ditt engage-
mang och för att du hjäl-
per oss att göra skillnad! 
Sätt in ditt bidrag på 
Plusgiro 90 14 01-0 eller 
Bankgiro 901-4010 
Eller skanna koden för 
Swish.

Utmaningen
Fotbollsskor till 
barnen i El Pinar
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AVSÄNDARE
Ankarstiftelsen Ekonomi
Bernborgstigen 47
722 18 Västerås

Välkommen till en magisk 
kväll med musik och 
medmänsklighet!
Den 25 maj intar Lasse 

Holm scenen på Stads-
trädgården i Örebro, ac-

kompanjerad av gästartisten Martin 
Stenmarck, sångerskan Rebecca Pe-
tersson och Michael Bäck Band. 
Tillsammans bjuder de på en oför-
glömlig konsert där alla biljettintäk-
ter går oavkortat till Ankarstiftelsens 
arbete för utsatta barn i Colombia. 

Lasse Holm är en av Sveriges 
mest älskade artister och låtskrivare 

och Martin Stenmarck, känd för 
sin mångsidiga röst och karismatis-
ka scenframträdanden, komplette-
rar kvällen perfekt. Tillsammans 
med Rebecca Petersson och Mi-
chael Bäck Band kommer de att 
framföra massor av härliga tidlösa 
hits en härlig kväll i maj. 

Missa inte chansen att uppleva 
något fantastiskt samtidigt som du 
gör skillnad för dem som behöver 
det mest. Säkra din biljett idag och 

hjälp oss att nå insamlingsmålet på 
200 000 kr.  För mer information 
och biljettköp, besök: 
◆ Stadsträdgårdens evenemangssi-

da: https://www.stadstradgarden.
nu/evenemang/ 

◆ Ticksters webbplats: www.tickster.
com och sök på ”Lasse Holm 
Örebro”. 

◆ Eller kontakta daniel.yttermalm
@ankarstiftelsen.se för frågor eller 
hjälp att boka. Välkomna! 


